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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

készült a képviselő-testület 2013. június 20-án 

9.00 órakor kezdődő rendkívüli, nyilvános üléséről 

 

 

 

Helye:  XV. kerületi Polgármesteri Hivatal (1153 Bp., Bocskai u. 1-3.)  Díszterem 

 

20 fő képviselő (Báder György, Bárdosi György, dr. Balázs Zoltán, dr. Balogh András, 

Báthory Erzsi, Bencsics Lászlóné, Bitvai Nándor, Donga Árpádné, Dárdai Árpádné, 

Gyurcsánszky János, Gyurkovics Miklós, Király Csaba, László Tamás, Major Sándor, 

Németh Angéla, dr. Novák Ágnes, dr. Pintér Gábor, Szilvágyi László, Tóth Imre, Vizér 

Klára) 

Jelen vannak (11 fő):  

(Báder György, dr. Balázs Zoltán, Bárdosi György, Bencsics Lászlóné, Bitvai Nándor, Dárdai 

Árpádné, Gyurkovics Miklós, László Tamás, Major Sándor, dr. Novák Ágnes. dr. Pintér 

Gábor) 

Távol vannak (9 fő):  

(dr. Balogh András, Báthory Erzsi, Donga Árpádné, Gyurcsánszky János, Király Csaba, 

Németh Angéla, Szilvágyi László, Tóth Imre, Vizér Klára) 

 

 

Meghívottak:  

Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, Vargáné dr. Kalán Ilona aljegyző, a Jegyzői Kabinet 

vezetője, dr. Sárosi Magdolna a Polgármesteri Kabinet vezetője, dr. Trinn Miklós a Jogi és 

Szervezési Osztály vezetője, Nábrádi Pálné a Humánpolitikai Osztály vezetője, Németh Tibor 

a Németh Tibor a Főépítészi, Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály vezetője, Sipos 

Gábor főépítész, Jávori Péter a Városüzemeltetési Osztály vezetője, Ludvig Éva a Belső 

Ellenőrzési Osztály vezetője, dr. Finta Béla a Közigazgatási és Ügyfélszolgálati Főosztály 

vezetője, Gál Gyöngyi az Igazgatási és Ügyfélszolgálatai Osztály vezetője, Deák Zsolt az 

Építésügyi Osztály vezetője, Reiszné Naszádi Magdolna az Intézményfelügyeleti és Humán 

Főosztály vezetője, Herczeg István a Köznevelési, Közművelődési és Sport Osztály vezetője, 

dr. Zsidei Kinga a Szociális és Egészségügyi Osztály vezetője, Aradi Gizella a Közgazdasági 

Főosztály vezetője, dr. Turcsányi Miklós az Adóügyi Osztály vezetője, Böröczfy Ferenc a 

Gazdálkodási Osztály vezetője. 

Jelen vannak:  

Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, Vargáné dr. Kalán Ilona aljegyző, a Jegyzői Kabinet 

vezetője, dr. Finta Béla a Közigazgatási és Ügyfélszolgálati Főosztály vezetője, dr. Sárosi 

Magdolna a Polgármesteri Kabinet vezetője, dr. Trinn Miklós a Jogi és Szervezési Osztály 

vezetője, Aradi Gizella a Közgazdasági Főosztály vezetője, Böröczfy Ferenc a Gazdálkodási 

Osztály vezetője 
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További meghívottak:  

Dr. Bégány Attila a Kerületi Hivatal vezetője, Dr. Sólyom Olimpia a XV. kerületi 

Önkormányzat Egészségügyi Intézményének főigazgató főorvosa, Gráczer Irma az Egyesített 

Szociális Intézmény igazgatója, Kádas Endréné Ribán Hajnal a Fejlesztő Gondozó Központ 

vezetője, Dr. Kovács Imre a Gazdasági Működtetési Központ főigazgatója, Soha Péter a 

Gazdasági Működtetési Központ gazdasági igazgatója, Bene Attila a Gazdasági Működtetési 

Központ műszaki igazgatója, Bárkai Katalin a Gazdasági Működtetési Központ szervezési 

igazgatója, Dr. Holló Szilvia Andrea a XV. Média Kommunikációs és Szolgáltató Közhasznú 

Nonprofit Kft. vezetője, Szaniszló Attila a CSAPI-15 Vásárcsarnok és Piacfenntartó Kft 

vezetője, Juhász Márton a Palota-15 Rehabilitációs és Közfoglalkoztatási Közhasznú 

Nonprofit Kft vezetője, Dr. Kiss Gyula a Palota Holding Ingatlan-és Vagyonkezelő Zrt. 

vezérigazgatója, Demeter János a RÉPSZOLG Környezetgazdálkodási és Foglalkoztatási 

Nonprofit Közhasznú Kft vezetője, Oláh Béla a RUP-15 Kft ügyvezető igazgatója,  Galambos 

Ferenc XV. kerületi Rendőrkapitány 

Jelen vannak: --- 

 

Többcélú Intézmények: 

Ábri László a Dózsa György Gimnázium igazgatója, Rozsáli Oszkár a Kontyfa Középiskola 

és Általános Iskola igazgatója, Bäckné Kremm Andrea a László Gyula Gimnázium és 

Általános Iskola igazgatója, Zádoryné Leiner Erika a Száraznád Nevelési-Oktatási Központ 

igazgatója, Kőrösy Róbert a Hubay Jenő Zeneiskola és Alapfokú Művészeti Iskola igazgatója. 

 

Általános Iskolák: 

Varga László a Czabán Általános Iskola igazgatója, Csörgő Mária a Hartyán Általános Iskola 

igazgatója, Kovács Tibor a Károly Róbert Általános Iskola igazgatója, Selényiné Stier Márta 

a Kolozsvár Általános Iskola igazgatója, Rónáné Helle Mária a Neptun Általános Iskola 

igazgatója, Frák Erika a Pestújhelyi Általános Iskola igazgatója, Bikfalvi Borbála a 

Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola igazgatója, Gressó Tiborné a Szent Korona 

Általános Iskola vezetője. 

Óvodák: 

Kissné Zachar Piroska az Ákombákom Óvoda vezetője, Balogh Ildikó a Hartyán-Árendás 

Összevont Óvoda vezetője, Veress Szilvia a Micimackó Óvoda vezetője, Hajas Lászlóné a 

Molnár Viktor Óvoda vezetője, Turóczyné Ungvári Edit a Mosolykert Óvoda vezetője, 

Hovanyecz Katalin a Mozdonyvezető Óvoda vezetője, Nagyné Pácza Erika a Napsugár 

Összevont Óvoda vezetője, Neboda Katalin a Palotai Vadvirág Óvoda vezetője, Csörgőné 

Bánhalmi Éva a Pestújhelyi Óvoda vezetője, Végváriné Kékhegyi Erika a Rákospalotai 

Hetedhét Óvoda vezetője, Balla Béláné a Rákospalotai Kertvárosi Óvoda vezetője. 

Jelen vannak: --- 

 

Alapítványok: 56-os Szövetség XV. ker. Szervezete, Alapítvány a Holnapért, Alapítvány a 

MÁV telepi iskoláért, Alapítvány az Ifjúság Tánc- és Zeneművészeti Nevelésért, Alapítvány a 

XV. Molnár Viktor u. 94-96. alatti óvoda támogatásáért, Aranyszamár Művészeti és 

Kulturális Egyesület, Artkontúr Művészeti és Kulturális Egyesület, ATHOSZ Művészeti-

Közéleti és Irodalmi Társaság, A Holnap Egészséges Gyermekeiért Alapítvány, Az 

Egészségesebb, Esztétikusabb Környezetért Alapítvány, ÁBÉCÉ Egyesület a Gyermekért, 

Biondo Bike Club, Budapest XV. Kerületi Gazdakör, Budapest XV. Kerületi Idősek és 

Nyugdíjasok Egyesülete, Civil Mozgalom XV. kerületi Szervezete, CIVITALIS Egyesület, 

ClubNetCet Internetes Ismeretterjesztő Egyesület, CORTEX Alapítvány az Agysérültek 

Rehabilitációjáért, Csutkababa Alapítvány, Egészségőrző Egyesület, Együtt a Gyermekekért, 

Az Egészségért Alapítvány,  
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Együtt Újpalotáért Kulturális és Szociális Érdekképviseleti Egyesület, Első Magyar Gó 

Egyesület Pestújhely, Energia Információs Központ Egyesület, Ép Lélek, Egészséges Test 

Alapítvány, Értelmes Életért Alapítvány, Észak-Pesti Környezetvédelmi Kulturális és 

Szabadidősport Egyesület, Északi Fény Természetjáró Egyesület, Európai Hátrányos 

Helyzetűek Közhasznú Egyesülete, Fitness Duo Iskola Oktatási és Sport Alapítvány, Forrás – 

Bogács Alapítvány, Garabonciás Egyesület, Gondoskodás Gyermekeinkért Alapítvány, 

Hálózat a Kultúráért, Művészetért Egyesület, Hartyán Alapítvány Az Iskoláért, Hartyán 

Diáksport Egyesület, Hátrányos Helyzetűek Alternatív Műhelye (HÁTHA), Hét Galamb 

Alapítvány, Hétszínvilág Transz-Perszonális Egyesület, Hétszín-Virág Alapítvány a XV. 

kerületi Bölcsődékért, Holnap már Késő Környezetvédelmi Alapítvány, Hosszútávú 

Egészségmegőrző Program Közhasznú Egyesület, Ifjúsági Caritas Egyesület, Inthos 

Nemzetközi Kórház Hálózat Alapítvány, Jézus Szíve Alapítvány, Jövőt Álmodunk Egyesület, 

Kavicsosi Deák Alapítvány, Kegyelem Alapítvány, Kinizsi TTK, Kontyfa Sportiskola, 

Korona Művelődési Kulturális és Oktatási Alapítvány, Korszerű Tudással Építsd a Jövődet 

Alapítvány, Közbizalom Közhasznú Egyesület, Közbiztonsági Polgárőr Közhasznú 

Egyesület, Középpont Mentális Egészségvédő Egyesület, „KUCI” Kisállatmenhely 

Alapítvány, Kultúrműhely Alapítvány, Kurimszy Sándor Emlékalapítvány, LABE XV. 

kerületi Szervezete, Legea-Bulldózerek Unihockey Club Budapest, Lehetőség a 

Rászorulóknak Alapítvány, MDOSZ H-1 Rákospalotai Madárbaráti Egyesület, Magyar 

Kerékpárosklub, Magyar Politikai Foglyok Szövetsége, Magyar Szinergia Ház Közhasznú 

Egyesület, Magyar Vöröskereszt XV. Kerületi Szervezete, Magyarok Szövetsége Egyesület, 

Magyarországi Szocialista Romák Szervezete (MSzRSz), MÁV Telep Baráti Köre KHE, 

MEASZ – Összefogás a Demokráciáért, Meixner Alapítvány, Micimackó és Természet 

Alapítvány, Mini Manó Alapítvány, Mozgássérültek BP-i Szervezetének Rákospalotai 

Tagszerve, Munkarend Alapítvány, Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete, Nagyot Ugró Tinik 

Rohanó Ifjú Fiúk Edző Raja, Nádastóparki Óvodai Alapítvány,  Neptun Diáksport Egyesület, 

NIHON Újpalotai Sportegyesület, Nyírpalota Társaság, Nyitott Gondolkodók Egyesülete, 

Nyugodt Holnap Alapítvány, Nyújtsd a Kezed Alapítvány, Országos Gyermekvédő Liga, 

Orvosi Kamara XV. Kerületi Szervezete, Otthon Segítünk Alapítvány, Őszirózsa Alapítvány, 

Palotai Kincsőr Alapítvány, Palota Röplabda Sport Klub, Palotai Csokonai Asztali Labdarúgó 

Egyesület, Palotai Önvédelmi Védegylet, Palotai Polgárőrség, Palotai Sporthorgász 

Egyesület, Paulay Alapítvány, Páskomliget Szenvedélymentes Klub, Periféria Alapítvány, 

Perspektíva Nova Egyesület, Perspektíva Kulturális és Segítő Egyesület, Pestújhelyi Iskoláért 

Egyesület, Pestújhelyi Kertbarát Egyesület, Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egyesület, 

Pestújhelyi Sport Club, Polgári Érdekképviseleti Egyesület, POFOSZ- Magyar Politikai 

Fogyok Szövetsége, Pro Minor Egyesület a Gyermekekért, Pro Scola Gregorius Dózsa 

Alapítvány, Rákospalota a Mi Otthonunk Egyesület, Rákospalota-Pestújhely-Újpalota 

Kiemelten Közhasznú Környezetvédelmi Közalapítvány, Rákospalota – Pestújhely – Újpalota 

Közrend és Vagyonvédelmi Kiemelten Közhasznú Közalapítvány, Rákospalota Kolozsvár 

DSE, Rákospalotai Szilas Néptáncegyüttes Egyesület, Rászorulókat Támogatók Egyesülete, 

ROM-SOM Cigány Kulturális és Hagyományőrző Szervezet, Sclerosis Multiplex Budapesti 

Egyesület, Segítsd az Iskoládat! Közhasznú Egyesület, Sportiskola Sportegyesület, Szabó 

Miklós Lelki Pásztor Szellemi Hagyatékát Őrző Alapítvány, Szertelen-Kék Alapítvány, 

Szilvássy Andor Barlangkutató Egyesület, Szociális és Rehabilitációs Alapítvány, Szolidáris 

Kisnyugdíjasok Egyesülete, Szövőgyár utcai Óvoda Gyermekeiért Közhasznú Alapítvány, 

SZÖVTÁRS Egyesület, Szülők, Tanítványok a Kolozsvár úti Iskoláért Alapítvány, Támogasd 

a Rászorulókat Alapítvány, Tavasz Kórus Alapítvány, Toronyhír Újpalotai Média Alapítvány, 

Tündérképző Egyesület, UJPA STOMA Klub Egyesület, Újpalotaiak Baráti Köre Művelődési 

és Érdekvédelmi Egyesület, Újpesti Torna Egylet, Unilever Tömegsport Egyesület, Viperák 

Amerikai Futball Egyesület, VIVA VOCE Alapítvány,  
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Viwal Tanoda Kézműveseket Képző Közhasznú Egyesület, XV. kerületi Cukorbetegek 

Klubja, XV. kerületi Köztisztviselők Sportegyesülete, Zene-Tánc-Mozgás Kulturális 

Egyesület, Zuglói Ilco Egyesület, BKIK XV. kerületi Szervezete. 

Jelen vannak: --- 

 

 

A képviselő-testület ülésén részt vett Gulyásné Végh Katalin és Varga Mónika 

jegyzőkönyvvezetők.  

 

 

 

László Tamás polgármester: Köszönti a megjelenteket a képviselő-

testület június 20-i rendkívüli ülésén. Megállapítja, hogy a testület 11 fővel határozatképes. A 

napirendi javaslatban szereplő előterjesztések határidőhöz kötődnek. Ismerteti a napirendi 

javaslatot:  

1. Előterjesztés az Önkormányzat adósságának állam által részben történő átvállalásával 

érintett kötvények visszavásárlásáról, az adósságkonszolidáció lebonyolításáról 

Megállapítja, hogy észrevétel nincs a napirendi javaslattal kapcsolatban, szavazást kér az 

elfogadásáról. 

 

426/2013. (VI.20.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, elfogadja az 

előterjesztett napirendi pontot.  

(Szavazati arány: 11 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

 

Elfogadott napirend: 

 

1. Előterjesztés az Önkormányzat adósságának állam által részben történő 

átvállalásával érintett kötvények visszavásárlásáról, az adósságkonszolidáció 

lebonyolításáról (Ikt.sz. 1/79-230/2013. sz. anyag) 

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester  

 

 

* * *  

 

 

1. Előterjesztés az Önkormányzat adósságának állam által részben történő 

átvállalásával érintett kötvények visszavásárlásáról, az adósságkonszolidáció 

lebonyolításáról (Ikt.sz. 1/79-230/2013. sz. anyag) 

 

 

László Tamás polgármester: Az előterjesztést a tegnapi rendkívüli 

testületi ülésen már szóban kiegészítette Aradi Gizella főosztályvezető asszony.  
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A Volksbank írt egy levelet az önkormányzatnak arról, hogy amennyiben az 

adósságátvállalási szerződések az önkormányzat részéről legkésőbb június 20-án nem 

kerülnek aláírásra, és a bankokhoz benyújtásra, úgy az ÁKK Zrt. nem tudja időben 

lebonyolítani a konszolidációt, így az önkormányzat kiesik ebből. Tájékoztatást kér a bank 

arról, ha a szerződéseket nem írják alá, mert azt az ÁKK-nak jelenteniük kell. Kérdések 

hiányában hozzászólások következnek. 

 

Dr. Novák Ágnes alpolgármester: A tegnapi rendkívüli testületi ülésen 

nem szólt hozzá az előterjesztéshez, és megszavazta. Most hozzá kell szólnia, különösen a 

jegyzőkönyv számára. A képviselő is csak egy ember, habitusa van, szokásai vannak, 

elgondolásai vannak, és nagyjából aszerint próbál élni. Lehet valaki szabálykövető, vagy 

kevésbé szabálykövető, átmegy a piroson, vagy csak zebrán megy át, amikor zöld a lámpa. 

Mindenki tudja, hogy magát hova sorolja be. Az embernek arról is van véleménye, hogy 

magánemberként addig nyújtózkodik-e, amíg a takarója ér, vagy kölcsönöket, hiteleket vesz 

fel. Ha kölcsönt, hitelt vesz fel, akkor arról is van véleménye, hogy azt meg akarja adni. Ha 

pénzt kérnek kölcsön magánemberként, akkor meg is akarják adni. A mai testületi ülés 

számára – magánemberként – több szempontból problémás. Mint viszonylag szabálykövető 

ember úgy gondolja, hogy egy testületi ülés összehívásánál is nagyjából szabálykövetően 

kellene eljárni. Legalább azokat a szabályokat betarthatnák, amelyeket ők maguk hoztak. Ez a 

testületi ülés nem a saját maguk által alkotott szabály szerint lett összehívva. Eljött, mert 

tegnap is itt volt. Tegnap nem volt azonban jelen dr. Balázs Zoltán, aki a Pénzügyi és Jogi 

Bizottság elnöke, pedig rendkívüli fontosságú ügy miatt volt rendkívüli ülés. Nem volt jelen a 

tegnapi ülésen dr. Pintér Gábor, aki a Pénzügyi és Jogi Bizottság alelnöke, és szintén nem volt 

itt Gyurkovics Miklós, a Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport Bizottság 

elnöke a rendkívüli fontosságú téma tárgyalásakor. Amikor megszavazták a kötvényt, akkor 

komoly indoklásokat, háttéranyagokat kaptak, nagy vita volt. Elhangzott, hogy nincs 

semmilyen gond, szinte még jól is jár a kerület, mert annyira jól sikerül kibocsátani. Most 

pedig úgy döntenek, hogy az adósságot más fizesse ki helyettük. Ilyet is lehet tenni, tegnap 

meg is szavazta. Ma csak azért jött el a véleménye szerint nem szabálykövető módon 

összehívott rendkívüli ülésre, mert a frakció krízishelyzetén szeretett volna enyhíteni. Ezt 

frakciótársai figyelmébe ajánlja. Más kerületekben nem kellett ezt rendkívüli ülésen rendezni, 

más kerületekben a szabad pénzmaradványokat más előterjesztésekben tárják a képviselők 

elé. Ha polgármester úr véleményt fog most mondani a hozzászólásáról, akkor feláll és 

kimegy.  

 

László Tamás polgármester: Nagy önmérsékletet kér mindenkitől. 

 

Major Sándor képviselő: A felelősségre szeretne rámutatni a témával 

kapcsolatban. Most lehetőségük van arra, hogy az állam átvállaljon a kerülettől 2,4 milliárd 

forintnyi adósságot. Ha nem támogatják az előterjesztést, azzal a kerületi lakosoknak tesznek 

rosszat, nekik lesz 2,4 milliárd forinttal kevesebb pénzük. Ez a döntés minden képviselő 

felelőssége. Akik nem jöttek el a rendkívüli ülésre, illetve nem szavazták meg az 

előterjesztést, azoknak ugyanúgy felelősségük van az ügyben. Ha a következő ciklusban a 

most ellenzéki párt nyerné a választást, akkor nekik is 2,4 milliárd forinttal kevesebb lenne a 

költségvetésük. Kéri a képviselőtársait, felelősségük teljes tudatában nyomjanak gombot a 

szavazáskor, támogassák az előterjesztést.  
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Dr. Balázs Zoltán képviselő: A tegnapi rendkívüli ülés időpontjának 

rögzítése előtt a munkahelyén, a Corvinus Egyetemen a rektorral megbeszélést fixáltak le 13 

órára, amit nem állt módjában megváltoztatni. A frakció 14 fős, és polgármester urat is 

értesítette még időben az elfoglaltságáról.  

 

László Tamás polgármester: Megállapítja, hogy további hozzászólás 

nincs, a vitát lezárja. A tegnapi ülés során döntött a testület a PJB 321/2013. sz. határozatáról. 

Ismerteti az előterjesztés első határozati javaslatát, szavazást kér: Budapest Főváros XV. 

kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Magyarországi Volksbank Zrt. 

által lejegyzett kötvény vonatkozásában a Magyarország központi költségvetéséről szóló 

2012. évi CCIV. törvény (továbbiakban: költségvetési törvény) 72.§ (6) bekezdése, valamint a 

Magyar Állam és Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzata között 2013. február 28-án létrejött megállapodásban (továbbiakban: 

kétoldalú megállapodás) foglaltak végrehajtása érdekében 3.461.165 darab 1 EUR névértékű 

értékpapírt 3.461.165,00 EUR összegben 2013. június 28-i értéknappal, a kétoldalú 

megállapodás 7. pontja szerint legkésőbb 2013. június 28-ig megkötésre kerülő 

megállapodásban foglaltak szerint - visszavásárol a HU0000348719 ISIN azonosítószámú 

"Palotai Fejlesztési Kötvény" elnevezésű kötvényből.  

 

427/2013. (VI.20.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

Magyarországi Volksbank Zrt. által lejegyzett kötvény vonatkozásában a Magyarország 

központi költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvény (továbbiakban: költségvetési 

törvény) 72.§ (6) bekezdése, valamint a Magyar Állam és Budapest Főváros XV. kerület 

Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzata között 2013. február 28-án létrejött 

megállapodásban (továbbiakban: kétoldalú megállapodás) foglaltak végrehajtása érdekében 

3.461.165 darab 1 EUR névértékű értékpapírt 3.461.165,00 EUR összegben 2013. június 28-i 

értéknappal, a kétoldalú megállapodás 7. pontja szerint legkésőbb 2013. június 28-ig 

megkötésre kerülő megállapodásban foglaltak szerint - visszavásárol a HU0000348719 ISIN 

azonosítószámú "Palotai Fejlesztési Kötvény" elnevezésű kötvényből.  

Felelős   : polgármester 

Határidő: 2013. június 28. 
(Jogszabályi hivatkozás: 2012. évi CCIV. törvény 72-75. §-ai) 

(Szavazati arány: 11 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

László Tamás polgármester: Ismerteti az előterjesztés második 

határozati javaslatát, szavazást kér: Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-

testülete úgy dönt, hogy az OTP Bank Nyrt. által lejegyzett kötvény vonatkozásában a 

Magyarország központi költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvény (továbbiakban: 

költségvetési törvény) 72.§ (6) bekezdése, valamint a Magyar Állam és Budapest Főváros 

XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzata között 2013. február 28-án 

létrejött megállapodásban (továbbiakban: kétoldalú megállapodás) foglaltak végrehajtása 

érdekében 4.427.421 darab 1 CHF névértékű értékpapírt 4.427.421,00 CHF összegben 2013. 

június 28-i értéknappal, a kétoldalú megállapodás 7. pontja szerint legkésőbb 2013. június 28-

ig megkötésre kerülő megállapodásban foglaltak szerint - visszavásárol a HU0000340567 

ISIN azonosítószámú "XV. kerület 2022" elnevezésű kötvényből.  
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428/2013. (VI.20.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az OTP 

Bank Nyrt. által lejegyzett kötvény vonatkozásában a Magyarország központi 

költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvény (továbbiakban: költségvetési törvény) 72.§ (6) 

bekezdése, valamint a Magyar Állam és Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, 

Pestújhely, Újpalota Önkormányzata között 2013. február 28-án létrejött megállapodásban 

(továbbiakban: kétoldalú megállapodás) foglaltak végrehajtása érdekében 4.427.421 darab 1 

CHF névértékű értékpapírt 4.427.421,00 CHF összegben 2013. június 28-i értéknappal, a 

kétoldalú megállapodás 7. pontja szerint legkésőbb 2013. június 28-ig megkötésre kerülő 

megállapodásban foglaltak szerint - visszavásárol a HU0000340567 ISIN azonosítószámú 

"XV. kerület 2022" elnevezésű kötvényből.  

Felelős   : polgármester 

Határidő: 2013. június 28. 
(Jogszabályi hivatkozás: 2012. évi CCIV. törvény 72-75. §-ai) 

(Szavazati arány:11 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

László Tamás polgármester: Ismerteti az előterjesztés harmadik 

határozati javaslatát, szavazást kér: Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-

testülete úgy dönt, hogy az OTP Bank Nyrt. által lejegyzett kötvény vonatkozásában a 

Magyarország központi költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvény (továbbiakban: 

költségvetési törvény) 72.§ (6) bekezdése, valamint a Magyar Állam és Budapest Főváros 

XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzata között 2013. február 28-án 

létrejött megállapodásban (továbbiakban: kétoldalú megállapodás) foglaltak végrehajtása 

érdekében 1.036.219 darab 1 EUR névértékű értékpapírt 1.036.219,00 EUR összegben 2013. 

június 28-i értéknappal, a kétoldalú megállapodás 7. pontja szerint legkésőbb 2013. június 28-

ig megkötésre kerülő megállapodásban foglaltak szerint - visszavásárol a HU0000346226 

ISIN azonosítószámú "XV. kerület  2025" elnevezésű kötvényből. 

 

429/2013. (VI.20.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az OTP 

Bank Nyrt. által lejegyzett kötvény vonatkozásában a Magyarország központi 

költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvény (továbbiakban: költségvetési törvény) 72.§ (6) 

bekezdése, valamint a Magyar Állam és Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, 

Pestújhely, Újpalota Önkormányzata között 2013. február 28-án létrejött megállapodásban 

(továbbiakban: kétoldalú megállapodás) foglaltak végrehajtása érdekében 1.036.219 darab 1 

EUR névértékű értékpapírt 1.036.219,00 EUR összegben 2013. június 28-i értéknappal, a 

kétoldalú megállapodás 7. pontja szerint legkésőbb 2013. június 28-ig megkötésre kerülő 

megállapodásban foglaltak szerint - visszavásárol a HU0000346226 ISIN azonosítószámú 

"XV. kerület  2025" elnevezésű kötvényből. 

Felelős   : polgármester 

Határidő: 2013. június 28. 
(Jogszabályi hivatkozás: 2012. évi CCIV. törvény 72-75. §-ai) 

(Szavazati arány:11 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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László Tamás polgármester: Ismerteti az előterjesztés negyedik 

határozati javaslatát, szavazást kér: Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-

testülete úgy dönt, hogy az adósságátvállalással összefüggésben  felhatalmazza a 

polgármestert a kötvény névértéken történő visszavásárlási nyilatkozatának megtételére, 

illetve a kiadott útmutatókban foglalt valamennyi szerződés és megállapodás aláírására, 

valamint felhatalmazza, hogy intézkedjen a kötvények vonatkozásában a kötvénykibocsátás 

feltételeit tartalmazó Információs Összeállítás illetve az Okirat módosításának lehető 

legkorábban történő kezdeményezéséről a KELER Zrt-nél annak érdekében, hogy a 

konszolidációt követően esedékessé váló kamat- illetve tőkefizetési kötelezettség teljesítéséig, 

azaz 2013. szeptember 30-ig az Okiratcsere megtörténjen. 

 

430/2013. (VI.20.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 

adósságátvállalással összefüggésben  felhatalmazza a polgármestert a kötvény névértéken 

történő visszavásárlási nyilatkozatának megtételére, illetve a kiadott útmutatókban foglalt 

valamennyi szerződés és megállapodás aláírására, valamint felhatalmazza, hogy intézkedjen a 

kötvények vonatkozásában a kötvénykibocsátás feltételeit tartalmazó Információs Összeállítás 

illetve az Okirat módosításának lehető legkorábban történő kezdeményezéséről a KELER Zrt-

nél annak érdekében, hogy a konszolidációt követően esedékessé váló kamat- illetve 

tőkefizetési kötelezettség teljesítéséig, azaz 2013. szeptember 30-ig az Okiratcsere 

megtörténjen. 

Felelős   : polgármester 

Határidő: 2013. szeptember 30. 
(Jogszabályi hivatkozás: 2012. évi CCIV. törvény 72-75. §-ai) 

(Szavazati arány:11 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

László Tamás polgármester: Megköszöni a részvételt, bejelenti, hogy a 

képviselő-testület következő ülését június 26-ára hívja össze, a rendkívüli ülést bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

Juhászné dr. Baráth Márta 

jegyző 
László Tamás 

polgármester 

 


